
Seznam e-poštnih naslovov učiteljev OŠ III Murska Sobota 
šolsko leto 2020/2021 

 

 

Priimek in ime e-poštni naslov 
Balažic Ana ana.balazic@guest.arnes.si 

Bokan Marjetka marjetka.bokan@gmail.com 

Čep Mario cep.mario@gmail.com 
Čerpnjak Sonja sonja.cerpnjak@guest.arnes.si 

Gobar Tadeja tadejagobar@gmail.com 
Grah Aleksandra grah.aleksandra@guest.arnes.si  

Grčar Alenka alenka.bencak@guest.arnes.si 
Gujtman Terezija terezija.gujtman@guest.arnes.si 

Halas Ksenija ksenija.halas@guest.arnes.si 

Hari Ingrid ingrid.hari@guest.arnes.si 

Jančar Branka branka.jancar@siol.net 

Juteršnik Suzana suzana.jutersnik@guest.arnes.si 
Kolarič Gordana goga.kolaric@guest.arnes.si 
Kuprivec Bojan bojan.kuprivec@guest.arnes.si 

Kur Tina tina.kur@guest.arnes.si 
Kutoš Sečko Nataša natasa.kutos-secko@guest.arnes.si 

Mastnak Gabrijela gabrijela.mastnak@guest.arnes.si 

Mavrič Kustec Simona simona.mavric@guest.arnes.si 

Nerad Anica anica.nerad@guest.arnes.si 
Novak Košar Maja maja.novak2@guest.arnes.si 

Novak Milena milena.vigali@guest.arnes.si 
Novak Suzana suzana.novak@guest.arnes.si 

Perš Nada nada.pers@guest.arnes.si 
Podojsteršek Miran miran.podojstersek@guest.arnes.si 

Pojbič Vöröš Mira mira.pojbic-voros@guest.arnes.si 

Prša Simona simona.flisar@guest.arnes.si 

Rojko Horvat Zorica zorica.rojko-horvat@guest.arnes.si 
Roš Tanja tanja.ros1@guest.arnes.si 

Ružič Mihaela mihaela.ruzic@os3ms.si  
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Sapač Slavko slavko.sapac@guest.arnes.si 

Sečko Zorica zorica.secko@guest.arnes.si 

Sraka Dominika dominika.sraka@guest.arnes.si 
Šeruga Simona simona.seruga@os3ms.si 
Šimonka Kavaš Tjaša tjasa.simonka@gmail.com 

Škofič Peter peter.skofic1@guest.arnes.si 

Štumpf Polonca polonca.stumpf@gmail.com  

Varga Suzana suzana.varga@guest.arnes.si 
Vidmar Andrej vigi132@yahoo.com 

Vratuša Podojsteršek Vida vida.podojstersek@guest.arnes.si 

Vrebac Darko dvdarijo0@gmail.com  

Zauneker Mojca mojca.zauneker@guest.arnes.si 
Žižek Darja darja.zizek@guest.arnes.si 

 
 
 
 

Pomočnica ravnateljice: 
Simona Šeruga 

mailto:slavko.sapac@guest.arnes.si
mailto:zorica.secko@guest.arnes.si
mailto:dominika.sraka@guest.arnes.si
mailto:simona.seruga@os3ms.si
mailto:tjasa.simonka@gmail.com
mailto:peter.skofic1@guest.arnes.si
mailto:polonca.stumpf@gmail.com
mailto:suzana.varga@guest.arnes.si
mailto:vigi132@yahoo.com
mailto:vida.podojstersek@guest.arnes.si
mailto:dvdarijo0@gmail.com
mailto:mojca.zauneker@guest.arnes.si
mailto:darja.zizek@guest.arnes.si

